2019年５月20日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 濱 尚

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先   取締役管理本部長 広 田  敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事異動を内定いたしましたのでお知らせいた

します。

なお、正式には、2019年６月27日開催予定の第103回定時株主総会において、決定する予定です。

記

１．取締役の異動

 退任取締役

新 氏   名 旧

朝日人材サービス㈱代表取締役社長 伊 藤  茂

専務取締役

兼 朝日人材サービス㈱代表取締役

社長

― 藤 田 哲 郎 取締役 海外事業開発室付顧問

２．監査役の異動

(1)新任監査役（社外監査役）

新 氏   名 現職（兼職）

監査役（社外監査役） 釣  長 人
税理士

三協立山㈱社外取締役（監査等委員）

 (2) 退任監査役

新 氏   名 旧

― 橋 本  正 常勤監査役

３．就退任の時期

2019年６月27日（予定）

  以上